令和４年１１月７日

太田市立木崎中学校

ＰＴＡ会員各位

太田市立木崎中学校ＰＴＡ

会 長 濱 田 谷 枝

参 与 添 田 良 之

ＰＴＡ臨時紙面総会の結果について（ご報告）

晩秋の候、会員の皆様にますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本会の活動

に温かいご支援、ご協力をいだただき、心より感謝申し上げます。

さて、先日１７日付の「ＰＴＡ臨時紙面総会」では、議決書の提出にご協力いただき、ありがとう

ございました。結果と今後について、以下のとおりご報告させていただきます。

今後とも会員の皆様の負担とならず、より取り組みやすい組織となり、ＰＴＡ活動を進めてまいり

ます。よろしくお願いいたします。

記

１ 結果

ＰＴＡ会員数 ２８６

投票数 ２６９

承認 ２６４

よって、第１号から第５号議案については、承認されました。

２ 改定の主旨（負担軽減に向けた具体的方策）

(1)学校やＰＴＡによる行事や事業、企画において、会員からのボランティアを募りその運営
にあたります。

(2)学年委員会及び専門部会はおかないこととします。
(3)本会の役員は、会長１名、副会長６名、参与１名、書記２名、会計２名とします。
(4)役員数の変更については、学年委員会をおかないこととするため、書記・会計を１名ずつ
削減し、主に学年を担当するための副会長を増員します。

３ 備考

・改定の詳細について、木崎中学校ブログをご覧ください。

お問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１